

## ICT-järjestelmien rakentamisen tukipalvelut

I.D.: 87929880

Data 11.10.23 Coduri CPV 72000000  
publicarii

Pretul 10.000.000,00 EUR  
estimativ: 10.000.000,00 EUR

Descriere: Puolustusvoimien logistiikkalaitos (jäljempänä Hankintayksikkö) pyytää osallistumishakemustanne ICT-järjestelmien rakentamisen tukipalveluista Puolustusvoimille tämän osallistumishakemuspöytäkirjan ja sen liitteiden mukaisesti. Hankinnan kohteena ovat puolustusvoimien johtamisjärjestelmään kuuluvat ICT-järjestelmien rakentamisen tukipalvelut ja niiden tuottamiseksi tarvittavat henkilöstöresurssit. Kyseessä on palveluhankinta, jolla tuotetaan Puolustusvoimien ICT-järjestelmien ideointiin, konseptointiin, suunnitteluun, rakentamiseen, kehitykseen ja testaukseen sekä integraatiotoimintaan ja palvelutuotantoon teknistä tukea kolmelle vuodelle 2024–2026. Sopimukseen varataan myös kahden vuoden optio vuosille 2027–2028. Hankintaan ei sisälly laite- tai lisenssitoimituksia. Palvelun kautta voidaan erikseen tilata hankkeiden ja projektien määrittelyn, suunnittelun, rakentamisen ja käyttöönoton tehtävien henkilöresursseja esimerkiksi digitalisaatio ja ICT-arkkitehtuuri. Toimintaan liittyy kiinteästi yhteistoiminta puolustusvoimien sisäisten sidosryhmien ja ulkoisen toimittajaverkoston kanssa. Ulkoinen toimittajaverkosto toimii monitoimittajaympäristössä, jossa kunkin toimittajan tekemä työ vaihtelee tilaajan vaihtuvien tarpeiden mukaisesti. Palvelu toimii Puolustusvoimien organisaatioiden tukena seuraavissa kokonaisuuksissa: - Systeemisuunnittelun ja arkkitehtuurin ideointi, määrittely, suunnittelu, ohjaus ja rakentaminen vastaamaan asetettuja tavoitteita - Järjestelmien elinkaarisuunnittelu ja toimintamallien laatiminen sisältäen roadmap hankkeen eri vaiheille - Järjestelmäkehityksen ohjaaminen tavoitteiden ja suorituskykyvaatimusten mukaisesti - Projektien teknisen määrittelyn ja kuvausten tuki (teknisen projektipäällikön tukeminen eri vaiheissa) - Järjestelmien suunnittelun, rakentamisen, tuotteistuksen, tuotantoon siirron sekä elinkaarenhallinnan tehtävät - Teknologiaan liittyvät neuvonantajapalvelut liittyen ratkaisuarkkitehtuuriin ja saatavissa oleviin teknologioihin (kartoitus).